SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT - TỎNG HỢP ■ " ■
AN GIANG

Số: 2466/QĐ-KTTH Châu Đốc, ngày 29 tháng 11 năm 2022

Q U Y Ế T  Đ ỊN H
v ề  việc thành lập bổ sung lớp T P L 22B 20L V  ngành Pháp luật

hệ Trung cấp, năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT - TỔNG HỢP AN GIANG
Căn cứ Quyết định sổ 1292/QĐ-ƯBND ngày 14 thảng 6 năm 2021 của Chủ tịch

ƯBND tinh An Giang về việc thành lập trường Trung cấp Kỹ thuật - Tong hợp An Giang;

Căn cứ Quyết định sổ 02/QĐ-KTTH ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Hiệu trưởng
trường Trung cấp Kỹ thuật - Tong hợp An Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức và
hoạt động của trường Trung cấp Kỹ thuật - Tổng hợp An Giang;

Căn cứ Thông tư sổ 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình
độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chi;

Căn cứ Quyết định sỗ 2414/QĐ-KTTH ngày 24 tháng 11 năm 2022 của Hiệu
trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật - Tổng hợp An Giang về việc tiếp nhận và chuyển lớp
cho các học sinh ngành Pháp luật hệ Trung cấp khóa 22 tại Trung tâm học tập cộng
đồng xã Ô Long Vĩ năm học 2022 -  2023;

Căn cứ Quyết định số 2465/QĐ-KTTH ngày 29 tháng 11 năm 2022 của Hiệu
trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật - Tổng hợp An Giang về việc công nhận thí sinh trúng
tuyển bổ sung hệ Trung cấp ngành Pháp luật năm học 2022 - 2023;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo.

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập bổ sung lớp Trung cấp hệ chính quy năm học 2022 - 2023 tại
Trung tâm học tập cộng đồng xã 0  Long Vĩ (Danh sách kèm theo):

Stt Lóp Ngành, nghề Niên khóa Số lượng
học sinh Giáo viên chủ nhiệm

1 TPL22B2ƠLV Pháp luật 2022-2024 21

Bùi Văn Trí
(P.GĐ Trung tâm)

Võ Hoàng Nhu
(CB Phòng Đào tạo)

Điều 2. Tất cả học sinh có tên trong Danh sách kèm theo được công nhận là học
sinh của Trường, các học sinh này phải chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy chế của nhà
trường trong suốt quá trình học tập.

Điều 3. Các Ông (Bà) là Trưởng các Phòng, Khoa có liên quan và các học sinh có
tên trong Danh sách kèm theo ở Điêu 1 chịu trách nhiệmJiýLhậnh quyêt định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐT.

TRƯ Ở NG

'IU

rần Thế Vỹ

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ANGLANG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT - TỎNG HỢP ----- -----— c—
AN GIANG

DANH SÁCH BIÊN CHÉ LỚP T P L 22B 20L V
(Đỉnh kèm theo Quyêt định sổ: 2466/QĐ-KTTH ngày 29/11/2022

của Hiệu trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật - Tổng họp An Giang)
Ngành, nghề: Pháp luật

STT M SH S H ọ tên Ngày sinh
G iói
tính

D ân tộc G hi chú

1 2253801011227 Nguyễn Thiện Tâm 12/02/1994 Nam Kinh (Việt) 0799930040

2 2253801011228 Phạm Văn Tòng 02/05/1988 Nam Kinh (Việt) 0979196991

3 2253801011229 Ngô Thị Cẩm Tú 01/01/1984 Nữ Kinh (Việt) 0969602909

4 2253801011230 Nguyễn Thanh Tú 01/01/1988 Nam Kinh (Việt) 0962456305

5 2253801011231 Đinh Tấn Thanh 23/03/1998 Nam Kinh (Việt) 0818979828

6 2253801011232 Nguyễn Ngọc Thành 19/02/1980 Nam Kinh (Việt) 0988332141

7 2253801011233 Châu Thị Mộng Thúy 17/05/1992 Nữ Kinh (Việt) 0342587008

8 2253801011234 Phan Thị Thừa 10/07/1982 Nữ Kinh (Việt) 0913338453

9 2253801011548 Lê Thị Phương Thảo 23/06/1990 Nữ Kinh (Việt) 0947202038

10 2253801011551 Nguyễn Thị Mỹ Phượng 04/05/1979 Nữ Kinh (Việt) 0378833339

11 2253801012870 Huỳnh Thị Mỹ Tiên 01/10/1982 Nữ Kinh (Việt) 0385466430

12 2253801013393 Nguyễn Thị Mỹ Chi 05/07/1996 Nữ Kinh (Việt) 0353114573

13 2253801013394 Nguyễn Văn Chiến 19/05/1993 Nam Kinh (Việt) 0395366745

14 2253801013395 Đoàn Thị Bé Chính 02/09/1983 Nữ Kinh (Việt) 0345309719

15 2253801013396 Võ Quốc Đông 18/09/1988 Nam Kinh (Việt) 0988284022

16 2253801013397 Trịnh Thanh Hóa 31/01/1992 Nam Kinh (Việt) 0366075298

17 2253801013398 Lê Thị Huống 26/07/1984 Nữ Kinh (Việt) 0392349967

18 2253801013399 Nguyễn Thị Diệu Hương 17/10/1990 Nữ Kinh (Việt) 0977324896

19 2253801013400 Lê Hoàng Linh 19/12/1992 Nam Kinh (Việt) 0776609671

20 2253801013401 Lê Chí Thanh 29/07/1996 Nam Kinh (Việt) 0962368853

21 2253801013402 Nguyễn Nhật Thanh 20/08/1991 Nam Kinh (Việt) 0911888950
Tông kêt danh sách có: 21 học sinh./.

otrunq ,capW ^
y t w  t h u ậ t -TỔNG  H ệ p  /  i j  _ _ _

V >>'— ■* ần Thế Vỹ